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Witam serdecznie wszystkich w szkoleniu KOBIDO MASTER LEVEL 1.

Wiem, że na to szkolenie bardzo dużo osób czekało i doczekaliście się,

ale od razu zaznaczę, że jest to szkolenie bardzo wymagające, ciężkie,

jest dużo technik, trzeba uważnie patrzeć co nasz szkoleniowiec

Przemek pokazuje, nauczyć się tego i wdrożyć w gabinecie. 

Zależy nam na tym, żebyście nie tylko kupili ten kurs, ale przerobili go

i wykonywali ten masaż w gabinecie.

Po co wam to szkolenie? Jeżeli przerobicie ten kurs, nauczycie się

technik tego masażu, wprowadzicie w ofertę swojego salonu to

będziecie mieć więcej klientów, większe obroty, a co za tym idzie

większe zyski. 

Nazywam się Magdalena Kamińska jestem właścicielem Akademii

Spa Wirtualni Terapeuci i przeprowadzę was przez wstęp szkolenia,

zapoznam was z strukturą kursu, czyli co dołączone jest do kursu, co

to są mikrosesje i makrosesje, jaka jest rola zakreślaczy i kolorowych

kartek i przede wszystkim jak zdobyć certyfikat. Czekają was zadania

domowe oraz nagrody z niespodzianką.

Zapraszam

WSTĘP

TELEFON: 513 004 859
ADRES EMAIL: KONTAKT@AKADEMIASPA.EU



Badania wykazują, że 70% osób, które kupują szkolenie online nie

przerabia go. Może myślicie co te osoby z tym szkoleniem robią? 

Niestety nie robią nic.  Zakupione szkolenie czeka w mailu lub w

plikach na komputerze i nic się z nim nie dzieje. Znam takie osoby,

które mają pełno zakupionych szkoleń, cały komputer przeładowany,

a wdrożonej  wiedzy i umiejętności zero.

Nam na tym nie zależy. Zależy nam na tym, abyście jak najszybciej te

szkolenie wdrożyli. Dlatego podzieliliśmy szkolenie na modułu, a

moduły na lekcje. Te lekcje to są makrosesje i mikrosesje.

Po co to jest? Mikrosesja jak sama nazwa wskazuje jest to coś

krótkiego i taką lekcję możecie szybko przerobić, np. w przerwie w

pracy, gdy odwołał wam się klient lub macie jakieś okienko, ponieważ

te lekcje mają po kilka minut. 

Więc nikt nie będzie miał wymówki, żeby taką krótką lekcje  nie

przerobić.
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Makrosesje są dłuższe i tutaj musicie zaplanować sobie czas na ich

przerobienie, zaznaczyć to w kalendarzu, żebyście mieli plan i nie mieli

wymówek. Jeżeli coś jest zaplanowane to na to czas znajdziemy.

Pierwsze zadanie domowe! 
Otwórz kalendarz i zapisz wszystkie makrosesje. Skąd masz wiedzieć

ile jest makrosesji? W spisie treści zobaczysz ile dana lekcja trwa.

Jeżeli lekcja trwa 5,6 do 10 minut jest to mikrosesja, jeżeli więcej jest to

makrosesja i te koniecznie zapiszcie w kalendarzu.
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Kolejna sprawa to rola kolorowych kartek i zakreślaczy. Zastanawiasz

się po co te rzeczy przy szkoleniu z masażu twarzy?

Na pewno nie po to, żeby klientce malować po twarzy, ale po to żeby

skutecznie przerobić daną lekcję. 

Przed każdą lekcją wydrukuj sobie pdf, który jest do niej dołączony.

Przeczytaj go i zakreśl sobie najważniejsze rzeczy, albo zakreślaczem

albo kolorową kartką. Zobaczysz, że to na prawdę ułatwi Ci wdrożenie

tej wiedzy i umiejętności. 

Są badania, które mówią o tym, że nasz mózg szybciej zapamiętuje

coś, co jest zakreślone na kolorowo. Wszystko to po to, abyście jak

najszybciej zapamiętali i wdrożyli to szkolenie.

Drugie zadanie domowe! 
Zanim zaczniesz drukować pdf- y i przerabiać kolejne moduły, znajdź

w swojej szufladzie kolorowe kartki i zakreślacze, jeżeli nie masz

zapraszam do papierniczego :)
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Po naszych szkoleniach online możecie otrzymać certyfikat, natomiast  

sam zakup szkolenia nie jest równoznaczny z otrzymaniem

certyfikatu.

My musimy mieć pewność, że dobrze przerobiliście szkolenie i że

możecie wykonywać dany masaż na kliencie. Dla was jest to plus, że

my to sprawdzimy, bo w momencie wykonywania tego masażu na

kliencie, będziecie wiedzieć, że robicie go prawidłowo. 

Więc co trzeba zrobić?

Gdy przerobicie szkolenie, przećwiczycie masaż, będziecie pewni, że

wykonujecie  go bardzo dobrze , zaproście do domu modelkę

i wykonajcie na niej cały masaż, nagrywając go jednocześnie.

Następnie to nagranie wysyłacie do nas w dowolną formą,

wetransferem, kurierem, mailem, messengerem. Forma jest dogodna,

najważniejsze, aby napisać swoje imię i nazwisko, żebyśmy wiedzieli

kto chce zdobyć certyfikat. 
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Kiedy otrzymamy nagranie, nasz trener Przemek dokładnie je ogląda.

Jeżeli wszystko jest w porządku, wszystko jest wykonane poprawnie.

Wystawiamy certyfikat i wysyłamy mailowo albo listownie. 

Natomiast jeżeli coś wymaga poprawy w waszych umiejętnościach,

Przemek napisze do was wiadomość z dokładną informacją, co

jeszcze trzeba poprawić, nad czym popracować i przesłać jeszcze raz. 

Jest to proces, który zweryfikuje nie tylko wasze umiejętności, ale też

wam pomoże. My mamy pewność, że przerobiliście te szkolenie i

potraficie wykonywać ten masaż. 

Wy otrzymujecie certyfikat  i jesteście spokojni, bo wszystkie techniki

wykonujecie prawidłowo.

Zanim przejdziecie do kolejnego modułu i zaczniecie pracę, mam

jeszcze dla was niespodziankę.
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Były dwa zadania domowe, dlatego też przygotowałam

niespodziankę, by jeszcze bardziej zachęcić was do sprawnego

przerobienia tego szkolenia.

W momencie kiedy będziecie przerabiać szkolenie, zróbcie trzy razy

print screen ekranu, wstawcie na storys albo w poście, oznaczcie nas,

na instagramie lub na facebooku lub tu i tu.

My zobaczymy wasze udostępnienia. W momencie gdy ktoś to zrobi

trzy razy dostaje nagrodę. Nagrodą jest zestaw kosmetyków do

pielęgnacji domowej, na których możecie pracować w gabinecie, ale

również możecie je poprostu stosować w domu na sobie :) Jest to

nasza firmowa seria kosmetyków, którą sami opracowaliśmy,

kosmetyki BDS HOME SPA.

Dziękuje za  wysłuchanie wstepu. Mam nadzieję, że zadania domowe

już są zrobione. Zapraszam do kolejnych  modułów gdzie będziecie

pracować z Przemkiem i z  modelką.
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